19.07.2012
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2012 года № 10
пос. Октябрьский

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации от 06.12.2010г. № 40 «Об утверждении должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев экспертное заключение правового управления от 27.02.2012 года №19-49/1206189П и в целях приведения нормативных правовых актов Октябрьского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 Приложения 1 к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 06.12.2010 г. № 40 «Об утверждении должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Октябрьский муниципальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского
сельского поселения Н.Н.Хатунцев

Приложение № 1
к постановлению главы администрации
Октябрьского сельского поселения
от 06 декабря 2010 года № 40
(В РЕДАКЦИИ ПОСТ. ОТ 19.03.2012 Г. № 10)

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

2. Главный бухгалтер администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
[bookmark: _GoBack]

19.07.2012

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2012 года № 10

пос. Октябрьский

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации от 06.12.20

10г. № 40 «Об

утверждении должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также свед

ения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев экспертное заключение правового управления от 27.02.2012 года №19

-

49/1206189П и в

целях приведения нормативных правовых а

ктов Октябрьского сельского поселения в соответствие с

действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 Приложения 1 к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения

Панинского муниципального района Воронежской области от 06.12.2010 г. №

40 «Об утверждении

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Октябрьский

муниципальный вестник».

3. Настоящее поста

новление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского

сельского поселения Н.Н.Хатунцев

Приложение № 1

к постановлению главы администрации

Октябрьского сельс

кого поселения

от 06 декабря 2010 года № 40

(В РЕДАКЦИИ ПОСТ. ОТ 19.03.2012 Г. № 10)

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих дохода

х, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы администрации Октябрьского сельского пос

еления Панинского муниципального

района Воронежской области.

2. Главный бухгалтер администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального

района Воронежской области.

19.07.2012   АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 19 марта 2012 года № 10   пос. Октябрьский     О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации от 06.12.20 10г. № 40 «Об  утверждении должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при  замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также свед ения о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»     Рассмотрев экспертное заключение правового управления от 27.02.2012 года №19 - 49/1206189П и в  целях приведения нормативных правовых а ктов Октябрьского сельского поселения в соответствие с  действующим законодательством   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Пункт 1 Приложения 1 к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области от 06.12.2010 г. №   40 «Об утверждении  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о   доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» исключить.   2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Октябрьский  муниципальный вестник».   3. Настоящее поста новление вступает в силу со дня опубликования.   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Глава администрации Октябрьского   сельского поселения Н.Н.Хатунцев       Приложение № 1   к постановлению главы администрации   Октябрьского сельс кого поселения   от 06 декабря 2010 года № 40   (В РЕДАКЦИИ ПОСТ. ОТ 19.03.2012 Г. № 10)       ПЕРЕЧЕНЬ   ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,   при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих дохода х, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей       1. Заместитель главы администрации Октябрьского сельского пос еления Панинского муниципального  района Воронежской области.     2. Главный бухгалтер администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального  района Воронежской области.